



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

06.06.2019

№ 429

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 03.09.2015 № 620

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 03.09.2015 № 620 (в редакции от 13.05.2016 №369, от 29.12.2016 №1030, от 06.10.2017 №727, от 20.07.2018 №511, от 08.10.2018 №758) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»:

1.1. В абзаце пятом пункта 9 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями», утвержденного указанным постановлением (далее - Административный регламент), слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.2. В подпунктах 3, 4 пункта 26 Административного регламента слова, «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.3. В пункте 28 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.4. В подпункте 3 пункта 68 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.5. Подпункт 3 пункта 109 Административного регламента дополнить словами «для предоставления муниципальной услуги;».

1.6. В подпункте 3 пункта 110 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.7. В разделах 1, 2 приложения 1 к Административному регламенту слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа

В.М. Харахорин